
 

 
 Hroznová 63/2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                         ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka adaptéru na sklizeň silážní kukuřice“ 

 

Č. j.: UKZUZ 168538/2022 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 5. 9. 2022 ředitel Sekce ekonomické a správní 

komisi ve složení: 

Mgr. Martina Křístková, právník 

Ing. Bronislav Mořický, ředitel Odboru provozního a zkušebního 

Ing. Sylva Linhartová, ekonom 

Ing. Hana Romanová, referent oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jednu elektronickou 

nabídku ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 12. 9. 2022 do 10:00 hod. 

 

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek  

N
a

b
íd

k
a
 č

. 

Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 

v Kč včetně 

DPH 

 

 

Záruční doba 

(v měsících) 

1. Zdeněk Pavliš Janov 327, 569 55 Janov 04623649 1.495.681,-- Kč 12 

 

Komise kontrolovala splnění všech požadavků zadavatele uvedených ve výzvě u účastníka 

Zdeněk Pavliš. 

 

Komise nejprve provedla posouzení kvalifikace účastníka Zdeněk Pavliš. 

 



          

                                          

 2/2 

 

Účastník Zdeněk Pavliš předložil jakožto fyzická podnikající osoba následující kvalifikační 

doklad požadovaný ve výzvě – Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností      

k 18. 8. 2022.  

 

Dále účastník splnil technické kvalifikační předpoklady a doložil doklad prokazující shodu 

požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem (CE 

prohlášení o shodě) v souladu s výzvou na konkrétní typ stroje a technický popis stroje 

určeného k dodání. 

Komise konstatuje, že účastník Zdeněk Pavliš tímto splnil kvalifikační požadavky.  

 

Komise dále kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky dle 

čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technické parametry dodávaného stroje a další požadavky 

zadavatele stanovené výzvou.  

Nabídka účastníka Zdeněk Pavliš, který nabízí řezací adaptér C 1200, splňuje veškeré technické 

požadavky stanovené zadavatelem. 

 

Tímto komise konstatuje, že účastník Zdeněk Pavliš splnil kvalifikační požadavky stanovené 

zadavatelem, technické parametry stroje i veškeré další požadavky zadavatele vztahující se k 

předmětu zakázky.  

 

Komise nabídku nehodnotila, protože byla předložena pouze jedna nabídka. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka 

adaptéru na sklizeň silážní kukuřice“ s účastníkem Zdeněk Pavliš, se sídlem Janov 327, 569 55 

Janov, IČO: 04623649. 

 

 

V Brně dne 15. 9. 2022 

 

Mgr. Martina Křístková, člen komise 

Ing. Bronislav Mořický, člen komise 

Ing. Sylva Linhartová, člen komise  

Ing. Hana Romanová, člen komise 


		2022-09-16T07:46:14+0200
	Ing. Hana Romanová e18c2d7d785cf75e3f2d37559128ba82ff99ac73


		2022-09-16T07:55:11+0200
	Mgr. Martina Křístková b632e2052406b0c1e87e3958626bab6dc65c89da


		2022-09-16T08:38:59+0200
	Ing. Sylva Linhartová 3b74f6193cb84a0fd99e173f7cd935aa244c14ea


		2022-09-16T12:57:37+0200
	Ing. Bronislav Mořický 1655de6a7a9e4a805e88258fecf84b0b9d08e837




